提前离校申请（模板）
XXXX学院：
     本人XXXX，鉴于当前严峻的疫情防控形势，经与家人沟通，本人自愿向学校提出申请，提前离校回家。回家后会按学校规定和要求继续完成在线课程学习和期末考试。
   本人已签订《离校安全责任告知书》，具体离校的时间为：XXXX年XXXX月XXXX日星期X，现通过“学习通”APP进行申报，请学院老师给予批准。
[bookmark: _GoBack]   特此申请。
                                     申请人：
                                    申请时间：
1   提示：1.本离校申请书内容模板仅供参考，具体内容应由本申请人根据实际情况进行写明。2.本申请书内容需手写到A4纸上。3.此申请书拍照后可上传“学习通”APP中的“离校申请”模块进行在线申请。